

## Nestlé India Limited

(CIN : L15202DL1959PLC003786)

Nestlé House

Jacaranda Marg

'M'Block, DLF City, Phase – II

Gurugram – 122002, Haryana

Phone: 0124 – 3940000;

E-mail: investor@in.nestle.com;

Website: www.nestle.in



## NESTLÉ INDIA LIMITED

(CIN: L15202DL1959PLC003786)

Regd. Office: 100 / 101, World Trade Centre, Barakhamba Lane, New Delhi-110 001

Email: investor@in.nestle.com; Website: www.nestle.in; Ph: 011-23418891

### FOR THE ATTENTION OF EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

#### Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to the Designated Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013, and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 read with the relevant circulars and amendments thereto ('IEPF Rules'), to inform the shareholders that all the equity shares (including corporate benefits accruing on such equity shares such as dividend, bonus equity shares, split/ sub-division or consolidation of equity shares) in respect of which dividend(s) remains unpaid/unclaimed for seven consecutive years, shall be transferred by the Company to the Designated Demat Account of IEPF Authority in case they do not claim any of their dividend(s), by the next due date of transfer i.e. 4<sup>th</sup> September 2026. The details of such shareholders including their name and folio number or DP ID-Client ID will be available in due course at the website (www.nestle.in) of the Company.

Shareholders are hereby requested to claim their unpaid/ unclaimed dividend(s) upon submission of requisite documents to avoid transfer of equity shares and its corresponding corporate benefits to the IEPF Authority.

For any queries, please write to the Company at investor@in.nestle.com or RTA at rta@alankit.com

For NESTLÉ INDIA LIMITED

Pramod Kumar Rai  
Company Secretary

Date : 25-05-2026

Place : Gurugram

## नेस्ले इण्डिया लिमिटेड

(CIN: L15202DL1959PLC003786)

पंजीकृत कार्यालय: 100/101, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, बाराखम्बा लेन, नई दिल्ली-110 001 ई-मेल: investor@in.nestle.com

वेब साइट: www.nestle.in, फोन: 011-23418891

### कम्पनी के इक्विटी शेयरधारकों के ध्यानाकर्षण हेतु

#### विषय: विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण के निर्दिष्ट डीमैट खाते में कम्पनी के इक्विटी शेयरों का अंतरण

यह सूचना कंपनी अधिनियम, 2013, विनियामक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, संपरीक्षा, अंतरण और प्रतिदाय नियम, 2016 और इनके सम्बद्ध परिपत्रों एवं संशोधनों (आईईपीएफ नियम) के प्रावधानों के अनुसार प्रकाशित की जाती है कि सम्बद्ध शेयरधारकों को उनके इक्विटी शेयरों (जिन पर लाभांश, बोनस इक्विटी शेयरों, इक्विटी शेयरों के उप-विभाजन/ विभाजन अथवा संघटन आदि उपलब्ध होते हैं) का, आईईपीएफ नियमों के अनुसार, आईईपीएफ प्राधिकरण के निर्दिष्ट डीमैट खाते में अंतरण के विषय में कंपनी के द्वारा सूचित किया जा रहा है। यदि ये शेयरधारक अपने ऐसे किसी लाभांश (शॉ) का नकदीकरण नहीं करते हैं जो कि अंतरण की अगली नियत तिथि 4 सितम्बर 2026 तक लगातार सात वर्षों से अप्रदत्त / दवारहित रहते हैं। ऐसे शेयरधारकों के नाम तथा फोलियो नम्बर अथवा डीपी आईडी-क्लाइंट आईडी सहित विवरण कंपनी की वेबसाइट (www.nestle.in) पर उपलब्ध कराया जाएगा।

शेयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे इक्विटी शेयरों और उनसे संबंधित कॉर्पोरेट लाभों को आईईपीएफ (IEPF) प्राधिकरण में हस्तांतरण से बचने के लिए अपेक्षित दस्तावेज जमा करके अपने अप्रदत्त / दवारहित लाभांश (शॉ) का दावा करें। किसी भी जानकारी के लिए, कंपनी को अपने पंजीकृत ई-मेल पते से investor@in.nestle.com या RTA को rta@alankit.com लिखें।

कृते नेस्ले इण्डिया लिमिटेड

प्रमोद कुमार राय  
कम्पनी सचिव

दिनांक: 25-05-2026

स्थान: गुरुग्राम

**Nestlé India Limited**

(CIN : L15202DL1959PLC003786)

Nestlé House

Jacaranda Marg

'M'Block, DLF City, Phase – II

Gurugram – 122002, Haryana

Phone: 0124 – 3940000;

E-mail: investor@in.nestle.com;

Website: www.nestle.in

**LIST OF SHAREHOLDRES MENTIONED IN THE ABOVE PUBLIC NOTICE**

| <b>Sr. No</b> | <b>FOLIO No. / DP-Client ID</b> | <b>NAME OF THE SHAREHOLDER</b>    |
|---------------|---------------------------------|-----------------------------------|
| 1             | IN30009510049189                | PROF. P.L.SACHDEV                 |
| 2             | IN30012610654942                | KAILASH BERRY                     |
| 3             | IN30021424980829                | LALIT LAMBA                       |
| 4             | IN30064410145798                | KAMLAKAR VINAYAK BADBADE          |
| 5             | IN30088813086232                | SHEIKH MOHD SHAFI                 |
| 6             | IN30108022291312                | R JAYAM                           |
| 7             | IN30125028009358                | DAVID ALBERT SILLIMAN             |
| 8             | IN30125028339146                | RICHA SARAF                       |
| 9             | IN30135620172909                | S SHARADA                         |
| 10            | IN30226914265642                | KUSHAL S KIREETI                  |
| 11            | 100073                          | TRILOCHAN SINGH                   |
| 12            | 100214                          | TRILOCHAN SINGH                   |
| 13            | 121291                          | HEDWIG ZUZARTE                    |
| 14            | A6                              | M H ABDULMAJEED                   |
| 15            | B2762                           | RUSTAM SAM BOYCE                  |
| 16            | B304                            | BANK OF BARODA                    |
| 17            | B455                            | RUSTUM MERWANJI BAXTER            |
| 18            | R2321                           | ANURADHA MARWAH ROY               |
| 19            | S1823                           | KRISHNASHANKER DALSUKHRAM SHASTRI |
| 20            | S4020                           | TRILOCHAN SINGH                   |
| 21            | S8487                           | VIPEN SETHI                       |
| 22            | T604                            | NIRMALA PREMJI THACKER            |
| 23            | Z60847                          | NADENDLA GOPAL RAO                |

===